1

眉山市医学会文件
眉医学会〔2019〕130 号

眉山市医学会
关于举办脑血管病治疗新进展学术会议的通知

各（区）县医学会，团体会员单位：

为活跃我市脑血管病治疗的学术气氛，提高脑血管专业医务

工作者的诊疗水平，增进全市脑血管医务工作者的沟通交流，由

市医学会主办，眉山心血管病医院承办的市级继续教育项目“脑

血管病治疗新进展”学术会议（项目编号：20190404057）定于

近期举办。会议将邀请四川大学华西医院、南京鼓楼医院、乐山

市人民医院及我市专家莅临授课。现将会议相关事宜通知如下：

一、会议时间

2019 年 11 月 22 日（星期五）8:00—8:40 报到，8:50 正式

开会，会期一天。

二、会议地点

眉山心脑血管病医院阶梯教室。

 2

三、参会对象

我市各级医疗卫生单位从事神经内外科及相关专业医务人

员。

四、会议内容（附件 1）

五、其他事宜

（一）本次会议免收会务费。住宿费、交通费等其他费用凭

文件按规定回所在单位报销。

（二）参加本次会议的人员授予市级继续医学教育Ⅱ类学分

1分，请携带智能手机参会，并下载“中疗智用”手机客户端扫

描二维码获取学分。

（三）请各县（区）医学会、团体会员单位积极组织相关人

员参会，并于11月21日12:00前将本辖区（单位）参加学术会议

的回执表发送到邮箱790047284＠qq.com。

（四）会议联系人及电话号码

眉山心脑血管病医院   何伶：15283762439

附件：1、脑血管病治疗新进展学术会议议程

2、脑血管病治疗新进展学术会议参会回执表

眉山市医学会

2019 年 11 月 13 日

眉山市医学会办公室                     2019 年 11 月 13 日印发

  ‐3‐

附件 1        脑血管病治疗新进展学术会议议程

时间 会议内容 主讲人

8:50 —9:00       开幕式 领导致辞

9:00 —9:50   颅内复杂动脉瘤手术夹闭策略与技巧 游 潮（四川大学华西医院教授）

10:00-10:50
脑血运重建术治疗缺血性脑血管病

杨咏波（南京鼓楼医院主任医师）

11:00-11:50  神经中心模式与卒中中心建设 郑念东（乐山市人民医院主任医师）

12:00-13:30 午   休

13:30-14:20   高血压脑出血的手术治疗 石柳（眉山市中医医院主任医师）

14:30-15:20   颅内大动脉急性闭塞的血管内治疗体

会

 张宗银（眉山市人民医院副主任医

师）

15:30-16:30
CEA 风险评估与处理策略

黄 山 （眉山心脑血管病医院主任医

师）

16:30 散   会

 ‐4‐

附件 2   脑血管病治疗新进展学术会议参会回执表

单位名称 姓  名 性 别 职称 联系电话